СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛЮБОСТАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «30»  января 2018 года  №88
Об отмене  решения  Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области  от 29.02.2016 г. №19 «О предоставлении  лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, имуществе  и обязательствах  имущественного характера» (в редакции Решения Собрания депутатов Любостанского  сельсовета  от 19.12.2017 №81 «О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов  Любостанского  сельсовета  от 29.02.2016 №19 «О представлении  лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, имуществе  и обязательствах  имущественного характера»)
            Рассмотрев  протест прокуратуры Большесолдатского района  от  09.01.2018 года №21-18 на  Решение Собрания депутатов  Любостанского  сельсовета  от 29.02.2016 №19 «О предоставлении  лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, имуществе  и обязательствах  имущественного характера», Собрание депутатов Любостанского сельсовета  РЕШИЛО:

        1.Удовлетворить  протест прокуратуры Большесолдатского района от.  09.01.2018 года №21-18 на  Решение Собрания депутатов  Любостанского  сельсовета  от 29.02.2016 №19 «О предоставлении  лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, имуществе  и обязательствах  имущественного характера».

        2.Решение Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского  района Курской области  от 29.02.2016 №19 «О предоставлении  лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, имуществе  и обязательствах  имущественного характера» (в редакции Решения Собрания депутатов Любостанского  сельсовета  от 19.12.2017 №81 «О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов  Любостанского  сельсовета  от 29.02.2016 №19 «О представлении  лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, имуществе  и обязательствах  имущественного характера») отменить.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит   обнародованию путем размещения на официальном сайте МО «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района Курской области  и на 5 информационных стендах, расположенных

1-й – в с.Любостань;

2-й – в д.Леоновка;

3-й – в с.Скородное;

4-й – в д.Большой Каменец;

5-й – в д.Левшино.

Председатель Собрания депутатов

Любостанского   сельсовета                               В.А.Разиньков